

TL HOLDING BINDERUP ApS

Vesterskovvej 29

6091 Bjert

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2015 – 31.12.2015

1. regnskabsår

CVR. Nr.: 36 92 82 47

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17 / 5 2016

Thorsten Linde
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3 – 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsrapporten	10 – 11
Eventualposter og sikkerheder m.v.	11

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets aktivitet er passiv holdingvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. – 17.449, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.118.159 og en egenkapital på kr. 579.159.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2015.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	AKTIVER	1.1.15 i t. kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.159
2	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	584.159
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	584.159
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
	Andre tilgodehavender	34.000
	TILGODEHAVENDER I ALT	34.000
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	500.000
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	534.000
	AKTIVER I ALT	1.118.159

Årsrapport for 2015 for TL Holding Binderup ApS

BALANCE PR. 31.12.2015

Note Nr.	PASSIVER		1.1.15 i t. kr.
3	Selskabskapital	50.000	50
4	Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	0	0
5	Overført overskud	429.159	547
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	EGENKAPITAL I ALT	579.159	597
	Hensættelse til udskudt skat	0	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	534.000	0
	Anden gæld	5.000	0
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	539.000	0
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	539.000	0
	PASSIVER I ALT	1.118.159	597

Eventualposter samt sikkerheder, jfr. side 11.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2014 i t. kr.
1	Skat af årets resultat:		
	Selskabsskat:		
	Skat af skattepligtig indkomst	0	0
	Andel af skat i datterselskaber	0	0
	Selskabsskat i alt	0	0
	Udskudt skat:		
	Ændring i udskudt skat	0	0
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT	0	0

2	Finansielle anlægsaktiver:	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
	Kostpris pr. 1.1.2015	0
	Tilgang i 2015	596.608
	KOSTPRIS PR. 31.12.2015	596.608
	Værdireguleringer pr. 1.1.2015	0
	Årets resultat efter skat	- 12.449
	Udloddet udbytte til moderselskab	0
	VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015	- 12.449
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015	584.159

Ejerandele i tilknyttede virksomheder er følgende:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
TL Tømrer & Montage ApS	Kolding	100%	125.000

Årsrapport for 2015 for TL Holding Binderup ApS

Note Nr.			2014 i t. kr.
3	Selskabskapital:		
	Kapitalen er ikke opdelt i klasser:		
	Anparter, 50 stk. a kr. 1.000	50.000	50
	I ALT	50.000	50
4	Reserve for nettoopskrivning til indre værdi:		
	Saldo pr. 1.1.2015	0	0
	Årets ændring, ifølge resultatfordeling	0	0
	I ALT	0	0
5	Overført overskud:		
	Saldo pr. 1.1.2015	546.608	-
	Årets ændring, ifølge resultatfordeling	- 117.449	-
	I ALT	429.159	547

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.